

Unsere Angebote gültig 01.03.2021-06.03.2021

**Donnerstag
Mittagstisch**

04.03.2020

**Rindfleisch mit
Meerrettich, Rote
Beete und
Kartoffeln**

9,00 €

to go



Haribo

versch. Sorten
200 g

0,89 €

0,45 € / 100 g



Bistro Baguette

Dr. Oetker
250 g

1,79 €

0,72 € / 100 g



Aus unserer Käsetheke

Saint Albray
50% F.i.Tr.
100g

1,49 €



Milka

Schokolade

versch. Sorten
100 g

0,89 €



Absoluter Knüllerpreis

Bergader Almzeit

versch. Sorten
175 g

1,79 €

1,02 € / 100 g



Bunt in den Frühling

Holen Sie sich
den Frühling ins
Haus! Wir haben
eine Auswahl von
Primeln,
Narzissen,
Hyazinthen
im Dorfladen
für Sie vorrätig.



Abbildungen ähnlich, für Druckfehler keine Haftung



grosser Lödche für Jung und Alt

Heiße Theke

LOTTO

**Regionale
Produkte**

Café

Hermes

**Bücherei
Filiale**

**Durchgehende
Öffnungszeiten**

Mo - Fr. 06:30-18:00
Samstag 07:00-13:00

**Geschenk-
Ideen**

Mitglied
beim



Dammbacher Dorfladen UG
Krausenbacher Str. 27
63874 Dammbach

06092/8221212

0151/20935133



info@dammbacher-dorfladen.de

